

IGROŚ.271.1.17.2022

Czarnków, 03 października 2022 r.

W odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2 PZP) na *dostawę urządzeń komputerowych w ramach realizacji Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020* na podstawie art. 284 PZP informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

1. Dotyczy: część 1 – PPGR

Pozostawienie dysków w razie awarii to usługa, która jest wymagana dla jednostek publicznych ze względu na ochronę wrażliwych danych. Ponadto usługa pozostawienia dysków w razie awarii wpływa na wartość zamówienia, ponieważ jest usługą dodatkowo płatną u dystrybutorów sprzętu komputerowego.

W związku z tym, że sprzęt w części 1 niniejszego postępowania przeznaczony jest dla osób fizycznych, a sprzęt dostarczany w ramach Grantu PPGR podlega ograniczeniom budżetowym, wnosimy o usunięcie zapisu o pozostawienie dysków z umowy (§ 7 ust. 11).

Odpowiedź: w przypadku części 1 PPGR zostawianie dysku dla osób fizycznych nie jest konieczne. Zamawiający odstępuje od takiego wymogu.

Pytanie 2:

2. Dotyczy: część 1 – PPGR, część 2 - CG

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu montażu i weryfikacji konfiguracji Sprzętu oraz Oprogramowania?

Sprzęt, który jest przedmiotem zamówienia w części 1 i 2 nie wymaga montażu. Ponadto Osobiste stawienie się Wykonawcy w celu weryfikacji konfiguracji Sprzętu wiązałoby się ze znacznym wzrostem ceny końcowej zamówienia – Wykonawca musiałby oddelegować do tych czynności kilku pracowników.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu montażu, weryfikacji konfiguracji sprzętu przez wykonawcę. Zamawiający wymaga, aby wykonawca wniósł dostarczany w ramach realizacji niniejszego zamówienia sprzęt do miejsca wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia, znajdujące się w budynku zamawiającego.

Pytanie 3:

Dotyczy: część 2 – CG – laptopy W specyfikacji Zamawiający w kategorii Multimedia wymienił "Czytnik kart multimedialnych w formacie microSD" natomiast w kategorii Porty i złącza wymieniony został "czytnik kart SD 3.0". Czy Zamawiający mógłby określić wymagany czytnik kart multimedialnych?

Odpowiedź: Wymagany jest „czytnik kart SD 3.0”

Pytanie 4:

Dotyczy: część 2 – CG – komputer stacjonarny Czy Zamawiający dopuści stację roboczą posiadającą obudowę Small form factory?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5:

Dotyczy: część 2 – CG – serwer Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w 2 sloty PCI Express generacji 4?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści laptopy z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro Academic? W oficjalnej odpowiedzi Microsoft potwierdza możliwość zastosowania systemu operacyjnego przeznaczonego dla użytkownika edukacyjnego w przypadku Grantu PPGR, w załączniku przesyłamy informację od producenta.

Odpowiedź: W części 1 Granty PPGR Zamawiający dopuszcza systemy zgodne z opisem i charakterystyką przedstawioną w opisie zamówienia.

Pytanie 7:

Zamawiający wymaga, aby licencja systemu operacyjnego zaimplementowana w BIOS komputera, umożliwiła instalację systemu bez podawania klucza oraz bez aktywacji systemu za pośrednictwem Internetu. Pragniemy zauważyć, że warunek braku konieczności aktywacji systemu jest niemożliwy do spełnienia. Według wymagań firmy Microsoft system w komputerze musi być aktywowany przez internet lub przez telefon pomimo zapisania klucza w BIOSie komputera.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu o wymaganiu licencji dla systemu operacyjnego „bez aktywacji za pośrednictwem Internetu”.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści pakiet biurowy Microsoft Office Home & Student 2021 PL który jest optymalny kosztowo dla programu PPGR oraz może być wykorzystywany w warunkach domowych?

Odpowiedź: Zamawiający w części 1 Granty PPGR dopuszcza pakiet biurowy Microsoft Office Home & Student 2021 PL jeżeli spełnia on wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, gwarantujące nie mniejszą funkcjonalność niż określona przez zamawiającego, a wykonawca wskaże w ofercie, że zaoferowane rozwiązanie jako produkt równoważny spełnia wymagania zamawiającego.

Pytanie 9:

Czy dostarczone oprogramowanie antywirusowe ma być zainstalowane na laptopie?

Odpowiedź: Nie ma takiego wymogu.

Pytanie 10:

Czy dostarczone oprogramowanie biurowe ma być zainstalowane na laptopie?

Odpowiedź: Nie ma takiego wymogu.

Wójt Gminy Czarnków

/-/ Bolesław Chwarścianek